MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

EDITAL DE NOTAS

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS do Concurso

Público Edital nº 02/2019, conforme segue:

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Cardiologista

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ALEXANDRE SAVIO GOMES DE MATTOS 086823101 020025 52,5

FABIO MARTINS NARDO BOTELHO 301889429 020111 Ausente

JADER BUZATI REBELATO 436814328 020033 55

LUIZ FERNANDO PAMIO 8393678 020114 30

LUKA DAVID LECHINEWSKI 8 942 1446 020108 65

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Clínico Geral

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

AMANDA MARIA FERRAZ PEREIRA 101817911 020159 Ausente

ANA PAULA BRESSANIN SANSON 4744336874 020002 55

ANANDA COTTA PEREZ 133557717 020073 65

CARLA DANIELA QUIRINO 338426668 020160 Ausente

CAROLINA SILVESTRE DE MELO 332883358 020007 57,5

CAROLINE CASOLARI ARAUJO MANSUR DAVID BRAVIN 467709828 020146 67,5

DANIEL BOTELHO MACIEL BUENO 334055398 020048 60

DANILO CARDOSO BANIN 329352490 020053 57,5

DAVID PEREIRA MARIANO 16544086 020105 Ausente

ERIKA KRISTIANE BERNARDES DUARTE 334040024 020123 47,5

GABRIEL FELIPE PIOLI DE FREITAS 307308510 020113 67,5

GUSTAVO REDFERN PEREIRA 428611485 020014 Ausente

ILTON LUIS FERREIRA SANCHES 16911092 020013 Ausente

ISABELA BOTELHO MACIEL BUENO 334055404 020082 55

JAN CHRYSLEN SILVA DA COSTA 10829644 020039 55

JÉSSICA GARCIA FERRARI 47625.4061 020054 60

JESSICA SAYURI KUMAGAI 109810916 020079 Ausente

JOÃO OTÁVIO RENNÓ GRILO 45345597 020008 60

JOSE ALBERTO MINGARDO TORRES 58650076 020060 52,5

JOSÉ HENRIQUE RAMOS 47081912 020101 65

JUDITH THOMAS TAYRA 306234348 020052 Ausente

KLEBER AHMAD DALI 53392490PR 020103 32,5

KLEBER LUCIANO VERONEZ 220620477 020072 Ausente

LARITZA SELEMA ALVAREZ G006522Y 020043 65

LETÍCIA BUENO PODESTÁ 415407175 020155 67,5

LIUDMILA AGUILERA TAMAYO G0103839 020076 52,5

LUCAS DE MORAES SOLER 434673353 020037 47,5

LUIZ FERNANDO PAMIO 8393679 020078 37,5

MARIANA BARBOSA GIROTTO 98944648 020074 Ausente

MARIANA TAVARES TANNO 47468815X 020042 70

MIRELLA BENI BALBINO FERREIRA MESSIAS 302630557 020066 60

PATRICIA MANSUR PINHEIRO 259049980 020024 65

PAULO HENRIQUE MIGLIARI DE CARVALHO 227310147 020084 57,5

RAFAEL RICCI MANÉA 496890025 020055 52,5

RENE SCOPARO MANNO 106550875 020158 72,5

ROGERIO DANTAS QUEIROZ 18205852 020019 50

RONE EDER DE SOUZA SILVA 473903957 020035 40

SUELEN BARRANCO CANAVER 96265573 020005 70

TÁLITA DE ALMEIDA 282161156 020112 52,5

THIAGO PEREIRA SANTOS 17649106 020104 72,5

THIAGO VIEIRA LOPES 15115413 020087 37,5

VANESSA SCREPANTE FORTE 102264231 020090 72,5

WEMERSON DAVI DE MIRANDA 5107524 020165 72,5

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Dermatologista

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

BEATRIZ ROSSI BARROS 482275947 020068 Ausente

BRUNO BATISTONE BERTACHI 78708468 020023 65

ERIKA KRISTIANE BERNARDES DUARTE 334040024 020122 42,5

GUILHERME DE OLIVEIRA ARRUDA 437083007 020034 72,5

HEBERT ROBERTO CLIVATI BRANDT 58341711 020029 Ausente

ISABELA MIRANDA BERNARDELLI BRANDT 272978073 020028 50

MONALISA BONONI PELISSARI CICHETTO 660556017 020061 57,5

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Endocrinologista Infantil

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

Não houve candidato inscrito

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Gastroenterologista

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

PAULO AUGUSTO LONCAROVICH GOMES 250594602 020021 Ausente

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Geriatra

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

HELIO BULHÕES FILHO 52466716 020032 Ausente

JULIANA ARMANDO ROSA 337440670 020149 60

LIUDMILA AGUILERA TAMAYO G0103839 020077 57,5

PATRICK ALEXANDER WACHHOLZ 606232187 020006 60

PAULO HENRIQUE MIGLIARI DE CARVALHO 227310147 020083 62,5

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Infectologista

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

EDER H P MUNEFICA 309940606 020045 40

JOÃO GUSTAVO GUIZELIN PINTO 242656596 020152 Ausente

WILSON LUIS DE OLIVEIRA 232524440 020157 Ausente

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Neurologista

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

Não houve candidato inscrito

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Neurologista Infantil

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

Não houve candidato inscrito

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Ortopedista

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ANTONIO PIRES TAVARES JUNIOR 113728463 020000 Ausente

BRENO ROBERTO MEIRA 467612912 020081 Ausente

IGOR TATSUKAWA SATO 33736.9380 020120 Ausente

IVAN CEZAR FURINI LUZZI 62176372X 020049 Ausente

LUIS GUSTAVO DA SILVA BATALINI 420393626 020086 Ausente

MARIA FERNANDA REIS RIBEIRO 62428805 020142 Ausente

RAFAEL CASSIOLATO GARCIA GODOY 47468832X 020064 57,5

RAFAEL MOTA MARINS DOS SANTOS 117965822 020046 70

TAÍS BRUSANTIN DE OLIVA 396052095 020102 62,5

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Psiquiatra

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ANNE CAROLINE RAMINELI 342939415 020036 65

CAMILA DE ALMEIDA MOREIRA DA SILVA 443240814 020107 Ausente

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Radiologista

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

HERTA CHAVES DA SILVA 8495436 020050 65

MARCELO BELEI ZILIO 301878274 020051 42,5

MARÍLIA MARTINS SILVEIRA CARROCINI 359146818 020062 Ausente

PAULO HENRIQUE HOSHINO 296279055 020089 52,5

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Reumatologista

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

FLAVIO ELI JAOUICH MASCARI 104771009 020080 50

FRANCIANY CUNHA PEREGRINO RODRIGUES 52361603 020166 Ausente

JULIO MILLO HOPPE 429906158 020031 65

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Urologista

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ALEXANDRE CARLOS MESSIAS 321872563 020065 62,5

JOÃO HENRIQUE SANCHES 43219294 020038 Ausente

RICIERI MARIOTTO 340625119 020092 67,5

WILLIAN EDUARDO ITO 90756508 020151 Ausente

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Vascular

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

EMANUEL FIRMO RODRIGUES 261521706 020011 47,5

MARIANA FERREIRA BORGES FIRMO RODRIGUES 338467439 020056 57,5

MARIANA FERREIRA BORGES FIRMO RODRIGUES 338467439 020010 Ausente

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar as notas por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 10 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

Ourinhos, 26 de novembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito